*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1792, octubre, 19

fol. - 3 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.117/42

Inclou els llibres d'inventaris i encants de
1793 a 1803.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1793, febrer, 23 - 1793, juliol, 11

fol. - 4-15 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*,
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1794, abril, 19 - 1794, des., 16

fol. -16-30 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1795, febrer, 7 - 1795, nov., 11

fol. - 31-39 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1796, febrer, 3 - 1796, nov., 22

fol. - 40-59 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1797, gener, 19 - 1797, octubre, 4

fol. - 60-88 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1798, març, 2 - 1798, setembre, 20

fol. - 89-119 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1798, des., 27 - 1799, des., 6

fol. - 120-149 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1800, juliol, 30 - 1800, des., 17

fol. - 150-174 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1801, març, 17 - 1801, nov., 20

fol. - 175-193 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.*Manuale inventariorum et encan-
tuum*

1802, gener, 15 - 1802, nov., 10

fol. - 194-223 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.117/42

Cf. *Manuale inventariorum et encantum*,
de 1792.

- Manuale inventariorum et encantum*
1803, gener, 2 - 1803, nov., 28
fol. - 224-251 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.117/42
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1792.
- Manuale inventariorum et encantum*
1804, gener, 12 - 1804, set., 13
fol. - 25 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.117/43
Inclou els llibres d'inventaris i encants de
1805 a 1810 i 1814 a 1815.
- Manuale inventariorum et encantum*
1805, maig, 13 - 1805, octubre, 26
fol. - 26-64 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.117/43
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1804.
- Manuale inventariorum et encantum*
1806, gener, 22 - 1806, octubre, 30
fol. - 65-102 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.117/43
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1804.
- Manuale inventariorum et encantum*
1807, febrer, 5 - 1807, octubre, 29
fol. - 103-134 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.117/43
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1804.
- Manuale inventariorum et encantum*
1808, gener, 2 - 1808, agost, 29
fol. - 135-166 - Índex
perg. - R
- AHPB, 1.117/43
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1804.
- Manuale inventariorum et encantum*
1809, gener, 16 - 1809, juliol, 22
fol. - 167-206 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.117/43
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1804.
- Manual de inventaris y encants*
1810, juliol, 5 - 1810, nov., 15
fol. - 207-254 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.117/43
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1804.
- Manuale inventariorum et encantum*
1814, juny, 2 - 1814, juny, 3
fol. - 255-268 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.117/43
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1804.
- Manuale inventariorum et encantum*
1815, gener, 7 - 1815, gener, 31
fol. - 269-275 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.117/43
Cf. *Manuale inventariorum et encantum*
de 1804.
- Manuale inventariorum et encantum*
1816, maig, 2 - 1816, maig, 3
fol. - 6 - Índex
perg. - R
AHPB, 1.117/40
Cf. *Manuale testamontorum et codicillorum*
de 1815-1816.
- Capibrevium de censibus, decimis et
aliis redditibus quos admodum*